
Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos  

veiklos reglamento 

4 priedas 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023 m. balandžio 24 d. 

Vilkaviškis 

 

Projekto pavadinimas Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos 

sudėties patvirtinimo 

Projekto iniciatorius  

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės meras 

Projekto tikslai ir 

uždaviniai 

Patvirtinti Vilkaviškio rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų 

komisijos sudėtį.  

Šiuo metu esantis teisinis 

reglamentavimas 

Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu (Išimtinei savivaldybės tarybos kompetencijai priskiriamas 

savivaldybės tarybos komitetų, komisijų, kitų savivaldybės darbui 

organizuoti reikalingų darinių ir įstatymuose numatytų kitų komisijų 

sudarymas, jų nuostatų tvirtinimas), Vilkaviškio rajono 

savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos nuostatų, patvirtintų 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimu Nr. B-TS-502 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 

neįgaliųjų reikalų komisijos nuostatų patvirtinimo“, 15 punktu 

(Komisijos sudėtį tvirtina Savivaldybės taryba. Pasibaigus 

Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui, nauji nariai į 

Komisiją deleguojami per 30 kalendorinių dienų nuo naujos 

Savivaldybės tarybos sudėties patvirtinimo). 

Siūlomos teisinio 

reguliavimo nuostatos, 

laukiami rezultatai 

Nenumatyta. 

Kiti sprendimui priimti 

reikalingi pagrindimai 

(skaičiavimai ar 

paaiškinimai) 

Pasibaigus Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui, reikia 

patvirtinti naują Vilkaviškio rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų 

komisijos sudėtį. 

 

Lėšų poreikis ir šaltiniai 

sprendimui įgyvendinti 

Vilkaviškio rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisija 

sudaroma visuomeniniais pagrindais iš Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje neįgaliųjų socialinės integracijos srityje veikiančių 

neįgaliųjų organizacijų atstovų ir Savivaldybės atstovų Savivaldybės 

tarybos kadencijos laikotarpiui. 

Projekto rengimo metu 

gauti vertinimai ir išvados 

Antikorupcinio vertinimo atlikti neprivaloma. 

Teisinio reguliavimo vertinimo atlikti neprivaloma. 

Administracinės naštos mažinimo vertinimo atlikti neprivaloma. 

 

Kitas vertinimas neatliekamas. 

 



Projektas suderintas su Savivaldybės vicemere Daiva Rikliene, Socialinės paramos skyriaus 

vedėja Simona Bikaite, Bendrojo skyriaus vyriausiąja kalbos 

specialiste Ilona Vitkauskaite, Juridinio skyriaus vyriausiąja 

specialiste Rita Košubiene. 

Projekto rengėjas 

 

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė Raimonda 

Skripkiūnienė. 

Projekto pristatytojas 

(pranešėjas) 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Simona Bikaitė. 

Priimto sprendimo 

vykdytojai 

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija,  Vilkaviškio rajono 

nevyriausybinės organizacijos, veikiančios neįgaliųjų socialinės 

integracijos srityje. 

Lydimieji (pridedami) 

dokumentai 

Delegavimo raštai: 

1. Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. balandžio 24 d. raštas Nr. (11) (2.10) SD-V-18  „Dėl 

atstovų delegavimo į Vilkaviškio rajono savivaldybės neįgaliųjų 

reikalų komisiją“; 

2. Vilkaviškio rajono neįgaliųjų žmonių sąjungos 2023 m. 

balandžio 17 d. raštas Nr. 4 „Dėl atstovo delegavimo į Vilkaviškio 

rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisiją“; 

3. Vilkaviškio krašto neįgaliųjų draugijos 2023 m. balandžio 17 d. 

raštas Nr. D-1 „Dėl Valės Masiliūnienės delegavimo“; 

4. Vilkaviškio sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos 2023 

m. balandžio 18 d. raštas „Dėl delegavimo į Vilkaviškio rajono 

savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisiją“; 

5. Vilkaviškio rajono diabetikų bendrijos „Insula“ 2023 m. 

balandžio 20 d. raštas; 

6. Viešosios įstaigos LASS pietvakarių centras 2023 m. balandžio 

20 d. raštas Nr. 23/189 „Dėl atstovo delegavimo į Vilkaviškio rajono 

savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisiją“.  

 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė               Raimonda Skripkiūnienė 


